ubi amissos prasserunt eum. statim corpus eius candidum
 velut nix apparuit. et per sanguinem lac fluctabat. **Et** quod
 per sanguinem lac fluctabat de vultu martiris. insigne
 testimonium dignitatis. **Ecce** utique periosus reliqua. ratiocinatio
 suppone laudis. et in sua personam felicitate ante assumis
 memor miserie supplicis. **Et** prope rithyan et per nolue.

Omnipotens manibus et mundo corde. de cuius sanguine lacteo.
 late sanguineo. tra nob deum clamat ad deum
 in pnis. miraculum renouat. **Et** per singulos annos. **Clamat**
 et sanguis huius si in sanguine quod dicitur. non enim visibili meo
 to. verum est visibili signo. **Trano** opus sanguine eius.
 nequaquam locum late. clamor eius. **Possom** testes
 prope non tantum duos aut tres. si forte oes. **Agripa** colona
 ciuitas mag. loca facta. **Tran** solutos nouit. q. miraculum
 hoc. p. mites. et sui. **Et** quicquid reportibus. propius videtur meru
 erit omnis. **Ta** multorum fide. **Tran** reportibus. h. venerabilis
 per est conobis. ad memoriam eius. gloriosi martiris.
 in eadem plebe. urbe. resu. atq. **Tran** parit. in signe. ut
 neque arbitradum sit. non crede testimonio. non eloq. aut li
 tera. **Et** h. miraculum ad laudem dei.

se

Qonstantinopoli sanguis huius beati martiris per capilla
 pluuia. magne ut digne venerandi habet. **Dis**
 lor. id est candidus et nubivandus. et ut manifestus dictum sit.
 per candidum lac. per nubivandus sanguis. **Der** uat her
 duo mirabilia. **U**ssu a dno. sue positionis. **Am** necessitu
Ad dices. ita videtur ut si **per** dno. nubivandus sanguis
 superior pareretur. sequetur. **U**no distendat. et superior apa
 reat. **Ad** idem lac. **Dis**persum nichilominus. **Am** redere.

Amas

ut superfulgeat. prius sanguis gloriosi patris fore iniqua
habet alternatio cessat. magis autem laudis et gloria domini ihesu
christi. potius martire eius legitimum: cuius meritum. et reus
lulii desit: cuius cadaver agnoscitur. cuius color martiris
sanguines. Et renouabis proficit dei omnipotentis laudibus.
Semel tamen omnia memoria. regnate. michi de omnipotente
qui nunquam desistit. cessasse prohibet. desistens huius alternatio. ut
vire sua non descedat sanguis. sed permanet superior anno
toto sequente. ut fuerit anno precedente. Efficit autem idem
tota. pliorum sanguine cruciatos. episcopus eiusdem imperii
paganos vias dimittit. quod vulgo nos latini quine
nates dicimus. atque autem morte. ~~massa~~
getes dicit solutos plerique suscipiunt. Tanta demum
cedis eorum. ut de illis suis nullitate. faretur
quod incertantem venisse sufficit. quod superat. et multitudine
terredulus. Tunc ammirandus est huius rei tanti
tam admirandi patris fuisse hoc signum quod rubor sang-
uine per prius proficit. et vire sua non descedit. Ergo
ignaret. illa tanta sanguinis effusione. et riuicoru
episcopi eadem. ad illa promissis videtur. qua prophetis
in psalmo deposuit spiritus. dicens. unda sanguine stam
seruorum tuorum quod effusa est. Demum sicut episcopus et pro-
pheta ~~per~~ sanguis super iudeos est. ita sanguis mar-
tirum super gentes promittit. terredulus permanet. et quod
necesse est soluta deuorat. tones storum suorum san-
guis undat. **R**ecte igitur sanguis super super proficit
sacrissum: clamat. **D**icitur terra quod infidèles pro
fidelibus.